

Zəfər salnaməmizin yeni səhifəsi

"Qazax rayonunun dörd kəndinin Azərbaycana qaytarılması ilə bağlı aprelin 19-da xarici siyasət idarəmiz tərəfindən yayılan şad xəbər 44 günlük Zəfər savaşında Ali Baş Komandanın millətimizə etdiyi xitab və müraciətlərin davamı kimi qiymətləndirilməlidir. Bu tarixi hadisə ölkə ictimaiyyətinin və dünya azərbaycanlılarının həm də qürur salnaməsi kimi qəbul edilə bilər".



Bu fikirləri qəzetimizə açıqlamasında Milli Məclisin İnsan hüquqları komitəsinin sədri Zahid Oruc deyib. Komitə sədri bildirib ki, tariximizə baxdıqda ərazilərimizi üç əsrdən çox müddətdə, hətta bəzən kənd-kənd, oba-oba, ev-ev itirdiyimiz və bu itkilərin müxtəlif formasiyalarda gerçəkləşdiyi aydın olur. Xatırlatmaq yerinə düşər ki, biz çarizmdən öncə, xanlıqlar dövründə də, əfsuslar olsun ki, vahid dövlətçilikdən danışa bilmirdik. Bu anlamda Prezident İlham Əliyevin tarixi missiyasını sanki bütün dövrlərdəki əcdadlarımızın ideallarının və arzularının həyata keçirilməsi missiyası kimi qəbul etməliyik.

Komitə sədri bildirib ki, 2020-ci ildən sonra Kəlbəcərin, Ağdamın, Laçının qaytarılması, amma onun paralelində heç yerdə çox da vurğulanmayan - Qazaxın bir neçə kəndinin hələ də erməni işğalı altında qalması İlham Əliyevin siyasi-diplomatik savaşı davam etdirməsini, xalqın qanının tökülmədən, itkilər verilmədən şərti müharibə aparmasını zəruri edirdi: "Bu, millətimizdən güc alan, bəzən isə hətta təkbaşına aparılan bir savaş idi. Vətən müharibəsindən sonra Sarıbəbə və Qırxqız yüksəkliklərinin azad olunması, onun ardınca şərti sərhəddə keçirilən Qaragöl əməliyyatı, daha sonra 2022-ci il dekabrın 12-də başlanan və 2023-cü il sentyabrın 20-də öz zirvəsinə çatan Xankəndi zəfəri, Laçın sərhədində nəzarət-buraxılış məntəqəsinin qurulması kimi faktlar sübut edir ki, İlham Əliyev strateji bir xətt və dəqiq vizyonla hərəkət edib və bu proses uğurla davam etməkdədir".

Zahid Oruc vurğulayıb ki, 2020-ci il noyabrın 10-da Rusiya Prezidenti və Ermənistanın baş naziri ilə imzalanan razılaşmadan sonra qələbəmizi ləkələmək istəyənlərin hansı böhtanlardan və arqumentlərdən istifadə etdiklərini çox yaxşı xatırlayırıq: "Rusiya sülhməramlı qüvvələrinin ərazilərimizdə müvəqqəti yerləş-

dirilməsi fonunda xarici dairələr, ələlxüsus da Qərb mərkəzləri zəfərimiz üzərinə böhtan savaşı açmışdılar. Çünki onlar Azərbaycanın qələbəsinin özlərinin məğlubiyəti olduğunu dərk edirdilər. İnkər edilə bilməz ki, bizim savaşımız Minsk qrupu adlı monopolistləri ortadan qaldırdı və nəhayət, biz torpaqlarımızı azad etməklə həm də beynəlxalq irticanı, imperia-

list sümürgəçiliyi, əsrlərboyu müstəmləkə siyasəti aparan qüvvələri də bölgədən çıxarmış olduq. İndi isə onlar siyasi-diplomatik manevrlərlə regiona qayıtmağa və burada təzədən möhkəmlənməyə çalışırlar. O cümlədən casus şəbəkələrini də Avropanın müşahidə missiyası adı altında Göyçə dağlarından Zəngəzur dəhlizinə qədər yerləşdiriblər".

Komitə sədrinin sözlərinə görə, Prezident İlham Əliyevin qalib gücünün bütün düşmənlər tərəfindən qəbullandığını əminliklə deyə bilərik. "Erməni işğalını Rusiya orduları əvəzləyib" deyənlər hazırda arqument iflasına məruz qalıblar. Elə Qazaxın 4 kəndinin də sahiblərinə qaytarılması həmin zəncirin bir davamıdır.

"İlham Əliyev Azərbaycan idealında yaşayan bütün keçmiş liderlərin arzularını həyata keçirərək torpaqlarımızın bütövlüyünü təmin edir. Hər bir kənd, hər bir oba və hər bir ev Ali Baş Komandan üçün qiymətlidir. O, millətimizin varlığının bir göstəricisidir. İlham Əliyev, sözün həqiqi mənasında, Azərbaycanın hər qarış torpağının birləşdiricisi kimi çıxış edir. Ona görə də bu tarixi qələbəni tək Qazax rayonunun, orada yaşayan sakinlərin deyil, bütövlükdə azərbaycanlıların, hətta ədalət tərəfdarı olan hər bir şəxsin, habelə bütün türk dünyasının uğuru kimi dəyərləndirməliyik. Nəzərə almaq lazımdır ki, bizim məğlubiyət silsiləmiz elə həmin kəndlərin itirilməsindən başlayıb. Ona görə də 4 kəndin geri qaytarılması bizdə Zəngəzur yolunun açılacağına və Naxçıvanla quru əlaqəsinin bərpasına da nail olacağımıza dərin inam yaradır. Biz bu gün iftixarla vurğulaya bilərik ki, İlham Əliyevin liderliyi altında xalqımız hələ daha böyük qələbələrə imza atacaq. Bu möhtəşəm tarix də hər bir azərbaycanlı tərəfindən bütün zamanlarda qürur hissi ilə qeyd olunacaq", - deyərək Zahid Oruc vurğulayıb.

*Nəzrin QAFARZADƏ,
"Azərbaycan"*